2014/10 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen, Sub-D 25-polig
Datenblatt
Verbindungsleitung
NEBV-S1G25
NEBV-S1WA25
NEBV-C-S1WA25
� Anschlussleitung für Multipol­

20 – 20 BN PK
21 – 21 BU WH
22 – 22 BN BU
23 GN WH 23 RD WH
24 BN GN 24 BN RD
25 YE WH 25 BK WH
1) Nach IEC 757
2014/10 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen, Sub-D 25-polig
Datenblatt
Bestellangaben
Kabelaufbau Schutzart Gewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[mm2] [g] [m]
Dose gerade – offenes Ende 15-adrig
15x 0,34 IP65, IP67 370 2,5 538222 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE15
670 5 538223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
1270 10 538224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
Dose gerade – offenes Ende 25-adrig
25x 0,34 IP40 429 2,5 575417 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6
777 5 575418 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6
1572 10 575419 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6
20x 0,25
5x 0,34
IP65, IP67 490 2,5 538225 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25
910 5 538226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
1750 10 538227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
Dose gewinkelt – offenes Ende 25-adrig
25x 0,34 IP65, IP67 500 2,5 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
900 5 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
1800 10 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
IP65, IP67,
IP69K
500 2,5 2265131 NEBV-C-S1WA25-F-2.5-N-LE25-S10
900 5 2265132 NEBV-C-S1WA25-F-5-N-LE25-S10
1800 10 2265133 NEBV-C-S1WA25-F-10-N-LE25-S10